
Id: VHJFC-APMYU-QIRWT-PMQWF-OJMHF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/378/10
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 10 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/335/2010 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 29 stycznia 2010 roku 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny Gminy Nowa Wieś Lęborska i jej jednostek organizacyjnych oraz udzielania 

innych ulg w spłacaniu tych należności pieniężnych, a także organów do tego uprawnionych. 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/335/2010 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny Gminy Nowa Wieś Lęborska i jej jednostek organizacyjnych oraz udzielania innych ulg 
w spłacaniu tych należności pieniężnych, a także organów do tego uprawnionych § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Organem uprawnionym do udzielania ulg jest Wójt, z zastrzeżeniem o którym mowa w ust. 2. 

2. W odniesieniu do należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, których wartość wraz 
z odsetkami i należnościami ubocznymi nie przekracza kwoty 2.000 zł. przypadających jednostce budżetowej, 
uprawnionym do umarzania, odroczenia lub rozkładania na raty spłaty należności jest kierownik jednostki 
budżetowej. 

3. W przypadku należności, o których mowa w ust. 2 czynności związane z postępowaniem wyjaśniającym 
poprzedzającym udzielenie ulgi, wykonuje jednostka organizacyjna gminy właściwa w danej sprawie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

mgr Zdzisław Korda


